
LISTA E FERMEREVE BASHKIA GJIROKASTER

Nr. 

Rendor

Kodi 

apikimit Emri Mbiemri Cel Masa Qarku Bashkia Adresa

1 2543 Alfred Bita 0692021600 Ujitje me pika Gjirokaster Gjirokaster Lunxheri Valare Valare. Gjirokaster

2 3988 Edmond Dilo 0682051770 Ujitje me pika Gjirokaster Gjirokaster Lunxheri Shentoder Shentoder

3 5153 Valbona Skreli 0692904987 Ujitje me pika Gjirokaster Gjirokaster Cepo Prongji PRONGJI

4 5160 Drini Skreli 0695568063 Ujitje me pika Gjirokaster Gjirokaster Cepo Prongji PRONGJI

5 5857 Kapo Gaba 0692882520 Ujitje me pika Gjirokaster Gjirokaster Lazarat Lazarat Arshilengo Gjirokaster

6 5902 Leni Rapi 0695741752 Ujitje me pika Gjirokaster Gjirokaster Cepo Humelic Humelic

Nr. 

Rendor

Kodi 

apikimit Emri Mbiemri Cel Masa Bashkia

Numri i 

krereve ne 

regjister Verifikuar ne terren

1 2946 Ilirjana Hitaj 698284621 Per krere te lindur te matrikulluar per fermat me te imta dhe tufen baze Gjirokaster 730 550

2 3064 Devoll Saraçi 675271627 Per krere te lindur te matrikulluar per fermat me te imta dhe tufen baze Gjirokaster 180 180

3 5660 Hamza Gaba 696434224 Per krere te lindur te matrikulluar per fermat me te imta dhe tufen baze Gjirokaster 200 200

4 2324 Roland Dadaj 682008077 Per krere te lindur te matrikulluar per fermat me te imta dhe tufen baze Gjirokaster 350 350

5 2903 Robert Kroj 694231980 Per krere te lindur te matrikulluar per fermat me te imta dhe tufen baze Gjirokaster 200 195

6 4965 Edlira Frëngu 692313564 Per krere te lindur te matrikulluar per fermat me te imta dhe tufen baze Gjirokaster 300 300

7 5017 Stavrula Shametaj 694499360 Per krere te lindur te matrikulluar per fermat me te imta dhe tufen baze Gjirokaster 110 110

8 1917 Tefta Hysaj 692421359 Per krere te lindur te matrikulluar per fermat me te imta dhe tufen baze Gjirokaster 800 340

LISTA E FERMEREVE BASHKIA KELCYRE

Nr. 

Rendor

Kodi 

apikimit Emri Mbiemri Cel Masa Qarku Bashkia Adresa

1 4908 Halim Agushi 0684852337 Ujitje me pika Gjirokaster Kelcyre Ballaban Vinokash Fushe 

Nr. 

Rendor

Kodi 

apikimit Emri Mbiemri Cel Masa Bashkia

Numri i 

krereve ne 

regjister Verifikuar ne terren

1 3459 Helidon Shele 697728898 Per krere te lindur te matrikulluar per fermat me te imta dhe tufen baze Kelcyre 200 200

2 1397 Jorgo Telhaj 693038690 Per krere te lindur te matrikulluar per fermat me te imta dhe tufen baze Kelcyre 230 230

3 4395 Ervis Lilaj 692865381 Per krere te lindur te matrikulluar per fermat me te imta dhe tufen baze Kelcyre 110 110

4 5638 Nazmie Mihaj 685318295 Per krere te lindur te matrikulluar per fermat me te imta dhe tufen baze Kelcyre 265 265



LISTA E FERMEREVE BASHKIA LIBOHOVE

Nr. 

Rendor

Kodi 

apikimit Emri Mbiemri Cel Masa Qarku Bashkia Adresa

1 3830 Arber Sinani 0694444871 Ujitje me pika Gjirokaster Libohove Libohove Drino Vari i Geges 

Nr. 

Rendor

Kodi 

apikimit Emer Mbiemer Cel Masa Bashkia

Numri i 

krereve ne 

regjister Verifikuar ne terren

1 2954 Dhespina Nita 698664492 Per krere te lindur te matrikulluar per fermat me te imta Libohove 320 300

2 4118 Luljeta Bejleri 692629104 Per krere te lindur te matrikulluar per fermat me te imta Libohove 225 160

3 1834 Ismail Lile 692240658 Per krere te lindur te matrikulluar per fermat me te imta Libohove 570 270

4 2976 Rexhep Beqo 693064175 Per krere te lindur te matrikulluar per fermat me te imta Libohove 470 230

5 3099 Thanas Kuro 697763704 Per krere te lindur te matrikulluar per fermat me te imta Libohove 260 260

6 3482 Shpëtim Beqo 692274717 Per krere te lindur te matrikulluar per fermat me te imta Libohove 400 200

7 4716 Fatos Hunda 692851259 Per krere te lindur te matrikulluar per fermat me te imta Libohove 230 190

LISTA E FERMEREVE BASHKIA PERMET

Nr. 

Rendor

Kodi 

apikimit Emri Mbiemri Cel Masa Qarku Bashkia Adresa

1 5783 Gani Kamani 0682150431 Ujitje me pika Gjirokaster Permet Petran Petran Petran

Nr. 

Rendor

Kodi 

apikimit Emer Mbiemer Cel Masa Bashkia

Numri i 

krereve ne 

regjister Verifikuar ne terren

1 2113 Ligor Kristo 685287275 Per krere te lindur te matrikulluar per fermat me te imta dhe tufa baze Permet 102 102

2 2399 Agathi Dako 682657556 Per krere te lindur te matrikulluar per fermat me te imta dhe tufa baze Permet 157 157

3 2702 Eduart Kreci 685050996 Per krere te lindur te matrikulluar per fermat me te imta dhe tufa baze Permet 150 150

5 2812 Spiro Metko 694296479 Per krere te lindur te matrikulluar per fermat me te imta dhe tufa baze Permet 175 175

6 3839 Viron Thimjo 683300200 Per krere te lindur te matrikulluar per fermat me te imta dhe tufa baze Permet 130 130

7 4175 Llukan Thomollari 685539873 Per krere te lindur te matrikulluar per fermat me te imta dhe tufa baze Permet 270 270

8 5421 Hekuran Myrdini 682298584 Per krere te lindur te matrikulluar per fermat me te imta dhe tufa baze Permet 190 188

9 4517 Odhise Dine 696118417 Per krere te lindur te matrikulluar per fermat me te imta dhe tufa baze Permet 200 200

10 5437 Niko Petro 696858689 Per krere te lindur te matrikulluar per fermat me te imta dhe tufa baze Permet 145 145


